18

[image: герб]
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
учреждено решением Ленинской сельской Думы
от 21.11.2005  № 2/12

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения
Слободского района Кировской области

Выпуск № 7 (116)
от  19.02.2025
 года

Учредитель:
Ленинская сельская Дума

Ответственный за выпуск:
постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

Тираж:
5 экземпляров

Содержание:

[bookmark: _GoBack]1.	Постановление от 19.02.2025 № 33 «О бронировании работников»……….….стр.3-4

[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2025
	№
	       33

д. Рубежница

	О бронировании работников

В целях подержания жизнедеятельности населения на территории Ленинского сельского поселения и на основании решения Ленинской сельской Думы    № 31/ 113 от 13.02.2025г.   Принимая во внимание, что штатная численность  администрации Ленинского сельского поселения Слободского района, установлена в количестве 5 человек     при общем количестве граждан, пребывающих в запасе 265человек. С  учетом Перечня военно-учетных специальностей, по которым не бронируются граждане Р.Ф.,  В соответствии с требованиями п. 17 Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  05. 06. 2024г. № 766, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить список забронированных работников Ленинского сельского поселения – граждан Р.Ф., пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации.
2.Заместителю главы администрации У.И. Бирюковой в срок до 1 марта 2025г.:
 - Обеспечить ознакомление с настоящим приказом забронированных работников;
 - подготовить и направить в военный комиссариат, в котором состоят на учете забронированные работники, выписки из настоящего проекта Постановления. В двух недельный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Приложение: Список забронированного работника - гражданина Р.Ф., пребывающего в запасе Вооруженных сил Российской Федерации.

Глава Ленинского сельского поселения                        С.В. Савиных

С постановлением ознакомлены:

   ПРИЛОЖЕНИЕ
к проекту постановлению администрации
Ленинского сельского поселения
№ 33 от 24.02.2025 г.

                                                    Список
забронированных работников администрации Ленинского сельского поселения - граждан Р.Ф., пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	пол
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта гражданина
	снилс
	Номер (код) ВУС
	Примечание

	1
	          2
	  3
	     4
	       5
	   6
	      7
	    8

Военный комиссариат г. Слободского, Белохолуницкого, Нагорского и Слободского районов
	1.
	Савиных
Сергей Владимирович
	Муж
	 25.04.
1983
	3304 135435
Выдан Вахрушевским
Отделением милиции
Слободского
РОВД по Кировской обл. 01.07.23г.
	124-
395-
743-
67
	999

Инспектор ВУС:                                                      С.П. Пысина

image1.jpeg

image2.jpeg